
ZARZĄDZENIE Nr 166/13 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 18 marca 2013 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 r. 

 

    

                       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 212, art. 257 

ust. 3 i  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.), Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/288/12 Rady Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 2012 r. w 

sprawie budżetu na 2013 rok, zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów Nr: XXVII/290/13 

z dnia 31 stycznia 2013 r., Nr XXIX/302/13 z dnia 28 lutego 2013 r. oraz zarządzeniem Nr 

160/13 Wójta Gminy Złotów z dnia 18 lutego 2013 r. wprowadza się zmiany: 

 

 

             1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2013 r. o kwotę 15.000 zł, to jest do 

kwoty 29.301.013 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 15.000 zł, to jest do kwoty 26.487.100 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 

             2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2013 r. o kwotę 15.000 zł, to jest do 

kwoty 29.923.310 zł, 

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 15.000 zł, to jest do kwoty 23.684.403 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 

             3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w  ramach działu w zakresie 

wydatków bieżących,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 

          § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu na rok 2013. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 4 777 181,00 0,00 15 000,00 4 792 181,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 089 400,00 0,00 15 000,00 4 104 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00 

bieżące razem: 26 472 100,00 0,00 15 000,00 26 487 100,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

14 700,00 0,00 0,00 14 700,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 813 913,00 0,00 0,00 2 813 913,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 495 913,00 0,00 0,00 2 495 913,00 

Ogółem: 29 286 013,00 0,00 15 000,00 29 301 013,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 510 613,00 0,00 0,00 2 510 613,00 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 166/13 Wójta Gminy 
Złotów z dnia 18 marca 2013 r.  w sprawie 
wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 rok. 

 



3 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2013 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa: Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 983 033 149 199 129 199 0 129 199 20 000 0 0 0 0 3 833 834 3 833 834 1 425 673 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 983 033 149 199 129 199 0 129 199 20 000 0 0 0 0 3 833 834 3 833 834 1 425 673 0 

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 224 050 21 020 21 020 0 21 020 0 0 0 0 0 3 203 030 3 203 030 1 120 530 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 230 050 27 020 27 020 0 27 020 0 0 0 0 0 3 203 030 3 203 030 1 120 530 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 707 983 77 179 77 179 0 77 179 0 0 0 0 0 630 804 630 804 305 143 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 701 983 71 179 71 179 0 71 179 0 0 0 0 0 630 804 630 804 305 143 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 16 000 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 245 570 245 570 196 570 31 950 164 620 24 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 000 -12 000 0 0 0 0 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 245 570 245 570 208 570 31 950 176 620 24 000 13 000 0 0 0 0 0 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 182 070 182 070 133 070 31 950 101 120 24 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 000 -12 000 0 0 0 0 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 182 070 182 070 145 070 31 950 113 120 24 000 13 000 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 25 000 25 000 0 0 0 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 000 -12 000 0 0 0 0 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 000 13 000 0 0 0 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 000 21 000 21 000 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 261 988 11 550 988 10 600 722 8 221 839 2 378 883 445 969 504 297 0 0 0 711 000 711 000 0 0 

zmniejszenie -3 800 -3 800 -3 800 0 -3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 800 3 800 3 800 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 261 988 11 550 988 10 600 722 8 221 839 2 378 883 445 969 504 297 0 0 0 711 000 711 000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 803 604 6 224 604 5 669 277 4 942 060 727 217 247 127 308 200 0 0 0 579 000 579 000 0 0 

zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 803 604 6 224 604 5 669 277 4 942 060 727 217 247 127 308 200 0 0 0 579 000 579 000 0 0 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 166/13 Wójta Gminy 
Złotów z dnia 18 marca 2013 r.  w sprawie 
wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 rok. 

 



4 

 

Dział Rozdział § Nazwa: Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 325 000 325 000 325 000 0 325 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 324 750 324 750 324 750 0 324 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

przed zmianą 2 960 2 960 2 960 0 2 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 210 3 210 3 210 0 3 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 604 988 2 472 988 2 340 730 1 967 042 373 688 0 132 258 0 0 0 132 000 132 000 0 0 

zmniejszenie -950 -950 -950 0 -950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 604 988 2 472 988 2 340 730 1 967 042 373 688 0 132 258 0 0 0 132 000 132 000 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 209 750 209 750 209 750 0 209 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 210 200 210 200 210 200 0 210 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 1 550 1 550 1 550 0 1 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -950 -950 -950 0 -950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 52 794 52 794 52 794 0 52 794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 600 -2 600 -2 600 0 -2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 600 2 600 2 600 0 2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 794 52 794 52 794 0 52 794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 600 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 600 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 52 794 52 794 52 794 0 52 794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 600 -2 600 -2 600 0 -2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 194 50 194 50 194 0 50 194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 607 188 5 607 188 931 724 628 941 302 783 0 4 675 464 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 622 188 5 622 188 946 724 628 941 317 783 0 4 675 464 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 4 069 809 4 069 809 295 436 213 409 82 027 0 3 774 373 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 084 809 4 084 809 310 436 213 409 97 027 0 3 774 373 0 0 0 0 0 0 0 



5 

 

Dział Rozdział § Nazwa: Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 237 360 650 038 320 038 24 000 296 038 330 000 0 0 0 0 587 322 587 322 462 625 0 

zmniejszenie -1 200 -1 200 -1 200 0 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 237 360 650 038 320 038 24 000 296 038 330 000 0 0 0 0 587 322 587 322 462 625 0 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 801 887 214 565 214 565 10 000 204 565 0 0 0 0 0 587 322 587 322 462 625 0 

zmniejszenie -1 200 -1 200 -1 200 0 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 801 887 214 565 214 565 10 000 204 565 0 0 0 0 0 587 322 587 322 462 625 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 73 130 73 130 73 130 0 73 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 200 -1 200 -1 200 0 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71 930 71 930 71 930 0 71 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 908 310 23 669 403 16 780 080 11 406 656 5 373 424 932 969 5 392 246 24 108 0 540 000 6 238 907 6 238 907 1 888 298 0 

zmniejszenie -23 000 -23 000 -11 000 0 -11 000 0 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38 000 38 000 38 000 0 38 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 923 310 23 684 403 16 807 080 11 406 656 5 400 424 932 969 5 380 246 24 108 0 540 000 6 238 907 6 238 907 1 888 298 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 166/13 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 18 marca 2013 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 r. 

 

 

1. Dochody. 

           Zwiększa się  kwotę prognozowanych dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2013 o 

kwotę 15.000 zł, z tytułu wpływów ze zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 

wypłaconych przez gminę z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej.  

W związku z powyższym,  w załączniku Nr 1 do zarządzenia wprowadza się zmiany:  zwiększenie 

w dziale 852, rozdział 85212 § 0970 o kwotę 15.000 zł. 

 

2. Wydatki. 

          Zwiększa się  kwotę planowanych wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 

15.000 zł, z przeznaczeniem na przekazanie do budżetu wojewody wpływów z tytułu zwrotu 

nienależnie  pobranych świadczeń rodzinnych wypłaconych przez gminę z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej.  

W związku z powyższym,  w załączniku Nr 2 do zarządzenia wprowadza się zmiany:  zwiększenie 

w dziale 852, rozdział 85212 § 2910 o kwotę 15.000 zł.  

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w  ramach działu w zakresie wydatków 

bieżących, polegających na: 

1) zmniejszeniu planu wydatków na wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń, w dziale 754, 

rozdział 75412 § 3020, o kwotę 12.000 zł,  

2) zwiększeniu planu wydatków na różne opłaty i składki, w dziale 754, rozdział 75412 § 4430,       

o kwotę 12.000 zł, 

3) przeniesieniu błędnie zaplanowanej w rozdz. 01095 § 4270  kwoty 6.000 zł na usunięcie awarii 

na sieci wodociągowej w Stawnicy, do rozdz.01010 § 4270, 

4) przeniesieniu wydatków rzeczowych wewnątrz rozdziałów w dziale 801 – Oświata                        

i wychowanie, w łącznej kwocie 6.050 zł, 

5) przeniesieniu wydatków rzeczowych w ramach rozdziału 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, w łącznej kwocie 1.200 zł. 

 

Zwiększenie  kwoty planu wydatków z przeznaczeniem na różne opłaty i  składki -  rozdz. 75412 § 

4430,  jest niezbędne w związku z koniecznością ubezpieczenia nowo zakupionego samochodu 

specjalnego dla OSP Blękwit. 

  

Powyższe zmiany wprowadzono w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

 

           

              

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

                                                                                                           Złotów, dnia 21.03.2013 r. 

 

 

 

Fn. 3021.3.5.2013. 

 

 

 

 

                                                                                      Regionalna Izba Obrachunkowa  

                                                                                                 w Poznaniu 

                                                                                      Zespół Zamiejscowy w Pile 

                                                                                      64-920 Piła 

                                                                                      Aleja Niepodległości 37  

 

 

 

Urząd Gminy w Złotowie przesyła w załączeniu 2 egz. zarządzenia Nr 166/13 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 


